Peso total da areia úmida entregue pelo fornecedor.
DS: Densidade da areia seca por metro cúbico, equivalente a 1.400 kg/m³.
DU: Densidade da areia úmida por metro cúbico, equivalente a 2.000 kg/m³.
MARCA: MINERACAO PORTO BRASIL NACIONAL

111,200000 111.200,00

Valor da Nota de Empenho: 111.200,00

Valor por extenso: CENTO E ONZE MIL E DUZENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

497193

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 071/2025
- PA 286/2024
- SC 197/2026
Valor da Nota de Empenho: 111.200,00

Valor por extenso: CENTO E ONZE MIL E DUZENTOS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

49.719-3

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de